
                             COMUNE DI TORNACO     
                                    
                              PROVINCIA DI NOVARA 
    
 
   

I C I   2010 
 

ALIQUOTA UNICA  6,00 PER MILLE 
 
  
Ai sensi del Decreto Legge 27-5-2008 n.93 pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale del 
28-5-2008 n. 124  a decorrere dal 2008  E’ ESCLUSA dall’ICI l’unità immobiliare 
adibita ad  ABITAZIONE PRINCIPALE utilizzata dal pr oprietario o 
dall’usufruttuario, con n. 1 pertinenza per categoria catastale (C2-C6-C7)   
Fanno eccezione  le abitazioni principali  di categoria catastale A1 - A8 ed A9  per le 
quale continua ad applicarsi l’imposta, con  detrazione di € 110. 
 
La RIDUZIONE per  immobili dichiarati  INAGIBILI   è   pari  al 50%  
dell’imposta dovuta 
 
Si ricorda che dal 1-1-1997 le RENDITE CATASTALI sono state rivalutate del 
5% e i REDDITI DOMINICALI del 25%      
 
Valori AREE EDIFICABILI al mq. : Aree residenziali di completamento € 30,00 
Aree residenziali di nuovo impianto    € 24,00      -            Aree artigianali € 17,00 
 
Versamento    dell’  ACCONTO     pari    al 50% dell’imposta   dovuta  entro   il  
 16  GIUGNO 2010 
 
Versamento  del  SALDO  a  conguaglio  determinato in riferimento all’aliquota 
ed alle detrazioni in vigore  per l’anno  2010  entro il 16 dicembre 2010. 
 
C/C POSTALE   N. 88735865 intestato a EQUITALIA SESTRI SPA 
TORNACO NO ICI    o  MODELLO F 24    
 Importo minimo versamento € 12.00 
 
 Ulteriori informazioni presso gli Uffici Comunali:  
Da lunedì   a venerdì    10.30  -  13.00         Sabato  9.00  - 12.00 
 
Tornaco,  13-02-2010 
                                                                          La Responsabile del servizio 
                                                                              Ass. Grassullo Stefania 

 

Via Marconi, 2     –     CAP 28070 
Tel. 0321 / 846118 – 846469 – Fax 0321 / 846377 
Tel.   Polizia Municipale    0321 / 846467 
C. Fiscale 80001410036 – P. IVA 00417280039 


